
PCR04ETRSO86504930 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE  
Oddělení správy nemovitého majetku KŘPU 
Lidické náměstí 9 
401 79 Ústí nad Labem 
 
Č. j. KRPU-252207-289/ČJ-2015-0400MN-01 Ústí nad Labem 20. prosince 2023 

Počet stran: 3 
Přílohy:  

 

 
 

Název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje (dále „KŘP-U“) 

Sídlo:  Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2 
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické 

náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2 
IČO:   75151537 
DIČ:   CZ75151537 
Bankovní spojení:  Česká národní banka Ústí nad Labem 1546881/0710 
Ve věcech dohody oprávněna jednat:  plk. Ing. Ivan Protiva, náměstek ředitele KŘP-U pro 

ekonomiku – pověřen zastupováním 
IS DS:    a64ai6n 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název: Stavební MST s.r.o. 
Sídlo: Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
IČO: 06833896 
DIČ: CZ06833896 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
 vložka 40994 
Zastoupená:  jednatel společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 115-6863850227/0100 
IS DS: rc5wf5p 
(dále jen „zhotovitel“)  
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 

mezi sebou v souladu s § 1982 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto 

D o h o d u  o  v z á j e m n é m  z a p o č t e n í  p o h l e d á v e k  

 

Článek I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 5. 2023 uzavřely smlouvu o dílo č.j. KRPU-42749-24/ČJ-

2023-0400VZ s názvem „KŘP-U – OOP TRNOVANY, MARŠOVSKÁ 1537/20 – 
REKONSTRUKCE OBJEKTU – REALIZACE“ (dále jen „smlouva o dílo“). 

2. Předmětem smlouvy o dílo byl závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, 
včas, ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v čl. II. odst. 2 
smlouvy o dílo (dále jen „dílo“), a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené 
dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. 



2. strana  
název dokumentu 

3. Podle čl. IV. odst. 1 písm. q) smlouvy o dílo platí, že „Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a 
elektrickou energii potřebnou pro provádění díla pouze z míst předem určených objednatelem. 
Pro odběr vody a pro odběr elektrické energie zhotovitel osadí na odběrová místa 
certifikovaný podružný vodoměr a certifikovaný podružný elektroměr, o čemž bude ve 
stavebním deníku proveden zápis, kde bude uvedeno číslo vodoměru a elektroměru. Celkové 
vyúčtování vody a elektrické energie bude provedeno po předání díla.“. 

4. Dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne 18. 12. 2023. 
5. Zhotovitel dne 15. 12. 2023 vystavil objednateli fakturu č. 2023-0074 na úhradu ceny díla dle 

smlouvy o dílo v celkové výši 7.957.944,56 Kč včetně DPH (dále jen „faktura č. 2023-0074“). 
Faktura č. 2023-0074 k dnešnímu není doposud splatná. 

6. Objednatel dne 20. 12. 2023 vystavil zhotoviteli v souladu s čl. IV. odst. 1 písm. q) smlouvy o 
dílo fakturu č. 2023/129 na úhradu spotřebované vody a elektrické energie při provádění díla 
v celkové výši 591,91 Kč včetně DPH (dále jen „faktura č. 2023/129“). Faktura č. 2023/129 
k dnešnímu není doposud splatná. 

 

Článek II. Prohlášení smluvních stran o vzájemných pohledávkách 

1. Smluvní strany tímto činí nesporným existenci a výši těchto svých vzájemných pohledávek 
vzniklých v souvislosti se smlouvou o dílo: 
a) pohledávka zhotovitele za objednatelem ve výši 7.957.944,56 Kč dle faktury č. 2023-

0074 z titulu doposud neuhrazené ceny díla, 
b) pohledávka objednatele za zhotovitelem ve výši 591,91 Kč dle faktury č. 2023/129  

z titulu doposud neuhrazené náhrady za spotřebovanou vodu a elektrickou energii při 
provádění díla. 

 

Článek III. Započtení 
1. Smluvní strany touto dohodou sjednávají vzájemné započtení svých pohledávek uvedených 

v čl. II. této dohody následovně: 
a) Na úhradu pohledávky zhotovitele za objednatelem uvedené v čl. II. odst. 1 písm. a) této 

dohody se započte v plné výši pohledávka objednatele za zhotovitelem uvedená v čl. II. 
odst. 1 písm. b). 

2. Započtením vzájemných pohledávek smluvních stran dle odst. 1 tohoto článku dohody 
zanikne: 
a) v části ve výši 591,91 Kč pohledávka zhotovitele za objednatelem uvedená v čl. II. odst. 1 

písm. a) této dohody, 
b) plně pohledávka objednatele za zhotovitelem uvedená v čl. II. odst. 1 písm. b). 

3. Započtením vzájemných pohledávek smluvních stran dle odst. 1 tohoto článku dohody 
se pohledávka zhotovitele za objednatelem uvedená v čl. II. odst. 1 písm. a) této dohody 
snižuje na částku ve výši 7.957.352,65 Kč, která představuje zůstatek pohledávky 
zhotovitele za objednatelem uvedené v čl. II. odst. 1 písm. a) této dohody. 

 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 
1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti 

okamžikem svého zveřejnění v registru smluv. 



3. strana  
název dokumentu 

2. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvní stran. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém 
originálu uzavřené dohody.  

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
celý obsah této dohody včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným 
zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
dohody rozhodující; na důkaz toho připojují smluvní strany k této dohodě své podpisy. 

 
V Děčíně  V Ústí nad Labem 
Zhotovitel:  Objednatel: 


